
UCHWAŁA NR 178 /980/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 22 

stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 170.000,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 170.000,00 zł i przeniesieniu 

wydatków między 

paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 292.009.969,57 zł, z tego: 

 dochody bieżące 111.066.994,67  zł, 

 dochody majątkowe 180.942.974,90 zł, 

2) wydatki ogółem 297.497.107,90 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 110.440.208,81 zł, 

 wydatki majątkowe 187.056.899,09 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy 

Szawkało  

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 170.000,00 zł,  z tego:  

-   dz. 758, rozdz. 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 170.000,00 zł ze środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, a 

przeznaczonych na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

 

1.    Zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach o kwotę 

50.000,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 610,47 zł  zgodnie z wnioskiem 

ZSS.III.3121.1.2024 z dnia 18.01.2024 rok,  z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80102 – zwiększenie wydatków o kwotę 610,47 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80107 – zmniejszenie  wydatków o kwotę  610,47 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  50.000,00 zł na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad uczniami  będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym. 

 

2.    Zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach o kwotę 90.000,00 zł i 

dokonuje się przeniesień  na kwotę  2.000,00 zł zgodnie z wnioskiem 

ZSZ.III.011.2.2024 z dnia 18.01.2024 r., z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80120 –  zmniejszenie wydatków o kwotę  2.000,00 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80148 –  zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80195 –  zwiększenie wydatków o kwotę  90.000,00 zł na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

  

3.  Zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie  o kwotę 

30.000,00 zł  i dokonuje się przeniesień na kwotę 3.860,00 zł  zgodnie z wnioskiem 

ZSZ.311.8.2024z dnia 15.01.2024 r., z tego: 



       -     dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  30.000,00 zł na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym, 

       -     dz. 854, rozdz. 85410 –  przeniesienia wydatków na kwotę  3.860,00 zł.  

 

4.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Siemiatyczach na kwotę 103,00 zł  zgodnie z wnioskiem 

PC.3012.6.2024.MW z dnia 15.01.2024 roku, z tego: 

       -   dz. 852, rozdz. 85205  -  przeniesienia wydatków na kwotę 103,00 zł. 

                                         


